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Kummitoiminta 
Kummilapsia oli vuoden loppuun mennessä 128. Pääkaupungin Lilongwen 

kummilapset saivat rahat koulutarvikkeisiin, koulupukuun ja –kenkiin varat. 

Yhteistyössä paikallisen Kanengo Aids Support organisaati KASOn kanssa varat 

jaettiin. Etelän uusille kummilapsille ostettiin viltit, ja kaikille UFF:n Malawiin 

toimittamia vaatteita ostettiin lapsille, kouluun työvihot ja kynät sekä 

urheiluvälineitä. Kaikki etelän lapset saivat myös koulupuvun, ‐kengät ja sukat. 

Puheenjohtaja vieraili Malawissa poikkeuksellisesti vain kolme viikkoa, koska oli 

epävarmaa pystyikö siirtymään paikasta toiseen polttoainepulan takia. 

Puheenjohtajan toimiessa kuriirina suurin osa lapsista sai kummeilta kirjeen ja 

valokuvan. Paluupostissa kummit saivat myös valokuvia ja kirjeitä lapsilta. 

Nanchirin kyläkoulun kaikki lapset saivat myös kouluruoan. Yksi pääkaupungin 

kummilapsi on jo yliopistossa ja muutama lukiossa. Monet kummilapset käyvät 

myös  secondary‐schoolia, mikä on maksullinen ja yleensä sisäoppilaitos. 

Kummitoiminnan tavoitteena on saada lapset käymään koulua mahdollisimman 

pitkälle ja kummitoiminta maksaa yläkoulun koulumaksut. Perinteinen 

kummitapaaminen pidettiin elokuussa puheenjohtajan kotona ja paikalla oli 32 

kummia. Tapaamisessa kuultiin kevään matkan onnistumisesta ja katsottiin uudet 

filmit matkalta. 

Projektit 
‐ Maissimylly on taas ollut toiminnassa. Sitä korjattiin vuoden aikana. 

‐ Kyläkoulun kouluruokailua jatkettiin. Kouluruokailu Nanchirin alakoulussa on 

saanut   hyvää julkisuutta Malawissa.  

‐ Kyläkoululle on valtio rakentanut yhden opettaja‐asunnon, mutta vielä on   

  tarve yhdelle opettaja‐asunnolle, saadaksemme koulutetun opettajan kylään.  

‐ Vision For All Finlandin kanssa on jatkettu yhteistyötä käytettyjen silmälasien  

   saamiseksi tarvitseville Malawissa. Talkoita on pidetty puheenjohtajan kotona. 

‐ Opettaja‐asunnon rakentamiseksi kerättiin varoja painattamalla ja myymällä 

  jouluksi  Malawi‐kalenteria.  

 Tiedotus 
Toiminnasta on tiedotettu antamalla lehtiin ja radioon haastatteluja. Kummit ja 

tukijat ovat saaneet Malawin matkalta seitsemän sähköpostikirjettä ja muita 

kirjeitä. Porvoon seudun kouluissa on käyty pitämässä kehitysyhteistyön tunteja. 

Kotisivuja pidetään yllä  ja tiedotetaan ajankohtaisista asioista osoitteessa  

www.malawinkummit.org 


